Dear Dr. Phillip Steindel:

Thank you very much for your kind letter. We have revised the manuscript according to the suggestions made by the Editors. The origin vision of our Article No is JoVE58069. The changes we have made are listed below:
Editorial comments:
1. Unfortunately, there are still a few areas of the manuscript that overlap with previous work, including possibly the authors’ own. See attached iThenticate report and revise the following: lines 103-106 177-213, and 234-236.
Answer (line107- 109; line181-217; line239-241): According to the suggestions of the editors, we have revised the full text carefully. The details are shown in the text with red colors.
2. There are still some areas of the manuscript where the intended meaning is unclear (see notes in attached manuscript, although there may be other issues); please edit and proofread further.
Answer (line44-45(A1); line103 (A2); line150-151 (A3); line125-127(A4); line171-172(A5)): According to the suggestions of the editors, we have revised the areas of the manuscript where the intended meaning is unclear carefully. 
Commented [A1] (line41-42): This is unclear. Wide-band what? Entangled electronic what? Half-metallic ferromagnetism.
Answer (line44-45(A1)): According to the suggestions of the editors, we have revised wide-band, half-metallic ferromagnet, entangled electronic as wide-band gap, half-metallic ferromagnetism and entangled electronic states, respectively.
Commented [A2] (line100-101): Do you mean ‘used’, or is it adapted in some non-standard way?
Answer (line103 (A1)): According to the suggestions of the editors, we have revised ‘adapted’ to ‘used’.
Commented [A3] (line105): How is this done?
Answer (line150-151 (A3)): The GdBa2Cu3O7−δtarget prepared process is provided as follows: Mount the GdBa2Cu3O7−δtarget in the magnetron gun, then reassemble the gun. Deposit any (Gd) BCO films, using steps similar to steps 1.4-2.8.
Commented [A4] (line124-125): How exactly is this done?
Answer (line125-127 (A4)): According to the suggestions of the editors, we have revised as follows: If the instant value is getting smaller than 25Pa, clockwise rotation it, until the pressure to be settled to a stable value.

Commented [A5] (line169-170): This is unclear; do you mean the diameters/heights ranged between those values.
Answer (line171-172 (A5)): According to the suggestions of the editors, we have revised ‘changed’ to ‘ranged’.
Additionally, we have proofread the article further, and edited the full text carefully, including not properly English expressions and other issues in our article. The details are shown in the text with red colors.
3. In the manuscript, please provide explicit captions for each figure in a separate section.
Answer (List of Figures captions): According to the suggestions of the editors, we have provided explicit captions for each figure in a separate section (List of Figures captions).
4. Figure 1: Please use ‘μm’ instead of ‘um’ and add spaces between numbers and units (e.g., ‘0 nm’); also, ‘nnm’ appears to be a mistake. Lastly, panels c and d do not exist in the current submission.
Answer (Figure 1, line 174): According to the suggestions of the editors, we have revised the ‘um’ to ‘μm’, revised ‘nnm’ to ‘nm’. Also, we have added spaces between numbers and units. panels c and d have been mentioned in line 174.

We are grateful to you and the reviewers for helpful comments. I hope that you and the reviewers will find these changes acceptable. I look forward to hearing from you again.

Sincerely,

Sincerely yours,

Ying Wang
Department of Physics, Mathematics, Shanghai University of Electric Power, 28# Xue Hai Road, Shanghai 201300 P.R. China

Email: 2006000081@shiep.edu.cn

Phone: +86-21-68020533 Fax: +86-21-68020533

